Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

#62401

Beschreibung Mafle Art.-Nr.
Description Measurement
1 Riickwand, links 735 x 1110 x 35 mm 62401-10 2
Back wall, left
2 Seitenteil, links 602 x 35 x 875 mm 62401-11 1
Side wall, left
3 Vorderteil, links 3 %‘ 735 x 1110 x 35 mm 62401-12 2
Front panel, left ) Hl'””li"m.
/ l””"ml”m”'l\
oz
222
4 Trennwand, Mitte 225 Z 602 x 765 x 35 mm 62401-30 1
Partition wall, middle g d|12
Z B
‘<
5 Riickwand, rechts 735 x 1110 x 35 mm 62401-20 2
Back wall, right
6 Vorderteil, rechts 735 x 1110 x 35 mm 62401-21 2
Front panel, right
, Rampe % 700 x 20 x 180 mm 62401-22 2
Ramp
\I”'”H
e
. . uIl'HhII‘H“uI'
8 gie(;tee:\,:;l.rze:]?ts N“"'".I.‘-‘-;;ii | 602 x 24 x 875 mm 62401-17 1
, Mg |W
i)
9 Zwischenboden 682 x 13 x 599 mm 62401-31 2
Mid floor
Dachplatte, links/rechts %
10 Roof olate leftright 735 x 34 x 860 mm 62401-40 1
11 Firstlatte 760 x 74 x 42 mm 62401-50 2
Roof ridge
12 Ausziehbare Bodenwanne 624 x 49 x 660 mm 62401-55 2
Drawer with metal inlay




Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction
#62401

Beschreibung Mafle Anzahl Art.-Nr.
Description Measurement Quantity Item
a Senkkopfschraube Wﬁm:ﬂ M3.5 x 50 1841
Countersunk screw
b Senkkopfschraube qmmmw:q M35 x 40 841
Countersunk screw
c Senkkopfschraube W M3,5 x 35 841
Countersunk screw
Senkkopfschraube j
d Countersunk screw M3,5x25 4
62401-60 1
o Senkkopfschraube M3 x 16 241
Countersunk screw
f Senkkopfschraube M3 x 28 641
Countersunk screw
Haken 1
g Hook
h Oese ﬁ 1
Eye
i Verschlussriegel 6
Locking bolt
Hinweis: &N Advice:
Dieser Artikel sollte von einer erwachsenen Person aufgebaut This product should be assembled by an adult.
werden. Bitte tiberpriifen Sie die Schrauben regelmafig und ziehen Please check the screws regularly and retighten them if necessary.

Sie sie wenn nétig nach.

D

TRIXIE Heimtierbedarf - Industriestrafle 32 - 24963 Tarp - GERMANY - www.trixie.de 290725 | 71053



Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

© =
Qﬁ\%é O
N\l
\ | :
OLENE Ol
@ _ '
Oy (b) G 5 4

www.trixie.de

22222222222




#62401

Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

\

[ 777777775,

AL

29072571053

TRIXIE Heimtierbedarf - Industriestrafie 32 - 24963 Tarp - GERMANY - www.trixie.de



#62401

Stiickliste und Aufbauanleitung / Part List and Assembling Instruction

AN N X)) ||I¥l|\
AN —F——F S —

Tz

¢ —
%
)>

29072571053

TRIXIE Heimtierbedarf - Industriestrafie 32 - 24963 Tarp - GERMANY - www.trixie.de



